

OPRAVA DVEŘÍ PRO VSTUP IMOBILNÍCH OBČANŮ A DVEŘÍ PRO ZABEZPEČENÍ NECHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY
na pozemku st.5294/1 , k.ú.571164 CHRUDIM - ROZPOČET

číslo položky	popis položky	m.j.	množství	sazba Kč	celkem Kč	t	celkem t
H S V							
Bourací práce							
763131832	Demontáž podhledu stříšky	m2	26,000	102,00 Kč	2 652,00 Kč	0,170	4,420
767112812	Demontáž stávajících prosklených stěn (5,25*3,00)*2	m2	31,500 31,5	130,00 Kč	4 095,00 Kč	0,033	1,040
781471810	Demontáž keramických obkladů sloupů (0,40*3,00)*7	m2	8,400 8,4	72,00 Kč	604,80 Kč	0,081	0,680
712300835	Demontáž stávající povlakové vícevrstvé střešní krytiny zastřešení vstupu 2,50 * 11,00	m2	27,500 27,5	62,00 Kč	1 705,00 Kč	0,014	0,385
997013215	Vnitrostavební doprava sutí	t	2,105	260,00 Kč	547,30 Kč	0,000	0,000
997013501	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	2,105	220,00 Kč	463,10 Kč	0,000	0,000
997013509	Za každý další 1 km x 10	t	2,105	18,00 Kč	37,89 Kč	0,000	0,000
Předb	Poplatek za skládku sutí	t	1,720	480,00 Kč	825,60 Kč	0,000	0,000
Předb	Poplatek za skládku povlakové střešní krytiny	t	0,385	1 800,00 Kč	693,00 Kč	0,000	0,000
Bourací práce celkem					11 623,69 Kč		

* Svislé konstrukce

311272323	Porobetonové zdivo tl. 300 mm (1,15*3,00*0,30)+(5,25*3,00*0,30)	m3	5,760 5,76	4 210,00 Kč	24 249,60 Kč	0,703	4,049
342291131	Ukotvení zdiva ke stávající konstrukci 1,15+5,25	m	6,400 6,4	98,00 Kč	627,20 Kč	0,000	0,000
	Svislé konstrukce celkem				24 876,80 Kč		4,049
	Úpravy povrchů						
612142001	Potažení vnitřních stěn zdiva tmelem a perlínkou (1,15*3,00)+(0,30*3,00)+(5,25*3,00)	m2	20,100 20,1	165,00 Kč	3 316,50 Kč	0,005	0,101
613142001	Potažení sloupů tmelem a perlínkou (0,40*3,00)*7	m2	8,400 8,4	188,00 Kč	1 579,20 Kč	0,005	0,042
612311131	Potažení vnitřních ploch stěn štukem	m2	20,100	92,00 Kč	1 849,20 Kč	0,003	0,060
613311131	Potažení sloupů štukem	m2	8,400	126,00 Kč	1 058,40 Kč	0,003	0,025
622142001	Potažení vnějších stěn zdiva tmelem a perlínkou (1,15*3,00)+(5,25*3,00)	m2	19,200 19,2	165,00 Kč	3 168,00 Kč	0,005	0,096
622321131	Potažení vnějších ploch stěn štukem	m2	19,200	92,00 Kč	1 766,40 Kč	0,003	0,058
622611133	Dvojnásobný fasádní nátěr vč penetrace podkladu	m2	19,200	145,00 Kč	2 784,00 Kč	0,001	0,019
76313-5211	Montáž podhledu šířky s očištěním	m2	26,000	480,00 Kč	12 480,00 Kč		
	Úpravy povrchů celkem				28 001,70 Kč		0,401
	Ostatní konstrukce						
949101111	Lešení lehké pracovní pomocné v do 1,90 m	m2	48,000	36,00 Kč	1 728,00 Kč	0,001	0,048
952901111	Vyčištění ploch objektu dotčených opravami	m2	76,000	62,00 Kč	4 712,00 Kč	0,000	0,000

H Z S	Drobné stavební nekalukovatelné práce	hod	20,000	230,00 Kč	4 600,00 Kč	0,000	0,000
	Ostatní konstrukce celkem				11 040,00 Kč		0,048

Přesun hmot

998018001	Přesun hmot	t	4,498	620,00 Kč	2 788,81 Kč	0,000	0,000
	Přesun hmot celkem				2 788,81 Kč		

H S V C E L K E M

78 331,00 Kč

P S V

Povlakové krytiny střech

712361700	Dodávka a montáž zastřešení vstupu střešní folii vč kotvení a systémových doplňků 2,50 * 11,00 * 1,15	m2	31,625	489,00 Kč	15 464,63 Kč	0,000	0,000
			31,625				

7136-R	Dodání a montáž plastových chrličů s dodáním svodných řetězů a zřízení vsakovacích zkruží	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč		
--------	--	----	---	-------------	-------------	--	--

Povlakové krytiny střech celkem

20 464,63 Kč

Výplně otvorů vč povrchové úpravy

Předb	Dodávka a montáž prosklené vstupní stěny z AL profilů vč automatických posuvných dveří 1200 x 3000 mm vč únikových dveří s panikovým kováním 1000 x 3000 mm celkový rozměr výplně 4100 x 3000 mm	kpl	1,000	210 000,00 Kč	210 000,00 Kč	0,000	0,000
-------	---	-----	-------	---------------	---------------	-------	-------

*

Výplně otvorů vč povrchové úpravy celkem**210 000,00 Kč****Ostatní náklady**

Předb	Dodávka a montáž monitorovacího zařízení, videotelefon KOMAX a výstražný zvonek pro invalidy bezdrátový	kpl	1,000	37 000,00 Kč	37 000,00 Kč	0,000	0,000
Předb	Prodloužení stávajícího nerezového zábradlí (před vstupní částí)	m	5,500	6 100,00 Kč	33 550,00 Kč	0,000	0,000
Předb	Dodávka a montáž prosklené vývěsky z AL profilů rozměr 1100x1000x50 mm, 900 mm nad zemí, se dvěma sloupky z profilů 50x30 mm včetně zabetonování a osazení desky s umístěním vpravo u bočního vstupu, uzamíkatelná	kpl	1,000	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	0,000	0,000

Ostatní náklady celkem**82 550,00 Kč****Nátěry a malby**

784321031	Dvojnásobné malby vč penetrace podkladu (1,15*3,00)+(0,30*3,00)+(5,25*3,00) (0,40*3,00)*7	m2	30,000	38,00 Kč	1 140,00 Kč	0,000	0,000
	Zinkový nátěr podpěrných ocel. sloupků stříšky, stávajícího zábradlí a praporových trubek	m2	12,2	320,00 Kč	3 904,00 Kč		

Nátěry a malby celkem**5 044,00 Kč****P S V C E L K E M****318 058,63 Kč**

OPRAVA DVEŘÍ PRO VSTUP IMOBILNÍCH OBČANŮ A DVEŘÍ PRO ZABEZPEČENÍ NECHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY
na pozemku st.5294/1 , k.ú.571164 CHRUDIM - ROZPOČET

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Kč

HSV 78 331,00 Kč
PSV 318 058,63 Kč

396 389,62 Kč

Základní rozpočtové náklady celkem

Vedlejší rozpočtové náklady a náklady na umístění stavby soub 1,000 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

411 389,62 Kč

CELKEM bez DPH